
 
 

UCHWAŁA NR 386/LXII/2023 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Rędziny Kolonia 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
z mieszkańcami 

Rada Gminy Rędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Statutu Sołectwa Rędziny Kolonia uchwalonego uchwałą Rady Gminy 
Rędziny nr 364/LIX/2023 z dnia 28 marca 2023 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 
 
 

Agnieszka Bajor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6875



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 386/LXII/2023
RADY GMINY RĘDZINY
z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6875


	UCHWAŁA NR 386/LXII/2023 RADY GMINY RĘDZINY z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-13T06:40:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




